.
Cap. 4. Quartum, ne aliquis recipiat alterius hominem sine

licentia ejus cui ante folgavit, nee intra mercam nee extra.
Et etiam ne dominus libero homini hlafordsoknam interdicat
si cum i;ecte custodierit.

Cap. 7. Septimum, ut omnis homo teneat homines suos in
fidejussione sua contra omne fiu-tum. Si tunc sit aliquis qui
tot homines habeat quod non sufficiat omnes custodire,
praeponat sibi singulis villis praepositum uniun, qui credibilis
sit ei, et qui concredat hominibus. Et si praepositus alicui
hominum eorum concredere non audeat, inveniat xii. plegios
cognationis suae qui ei stent in fidejussione sua. Et si dominus
vel praepositus vel aliquis homo hoc infringat vel abhinc
exeat, sit dignus eorum quae apud Greateleyam dicta sunt, nisi
regi magis placeat alia justitia. . . . Precamur, domine, miseri-
cordiam tuam, si in hoc scripto alterutrum sit vel nimis vel
minus, ut hoc emendari jubeas secundum velle tuum. Et
nos devote parati sumus ad omnia quae nobis praecipere
velis. . .

.

ATHELSTAN. Conc. Exon. ; cap. i. Ond nemne man on
selces gerefan manunge swa fela manna swa man wite, \>dit

ungelygne syn, Jjaet hy beon to gewitnesse gehwylcere spraece.
Ond sien heora aj)as ungelygenra manna be baes feos wyrtJe
butan eyre.

[And let there be named in every reeve's ' manung ' as many
men as are known to be unlying, that they may be for witness
in every suit. And be the oaths of these unlying men according
to the worth of the property, without election.]

ATHELSTAN. Judicia Civitatis Lnndoniae. Dis is seo
gerardncs, Jjc f>a biscopas 7 f>a gerefan, \>q to Lundenbyrig
hyratS, gecweden habbaS 7 mid weddum gefaestnod on urum
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fritSgegyldum, icgSer ge corlisce ge ceorlisce, to ecan {jam
domum \>e at Greatanlea 7 xt Exanceastrc gesette waeron
7 aet punresfelda.

[This is the ordinance which the bishops and reeves belonging
to London have ordained and with ' weds ' confirmed, among
our ' frith-gegildas ' as well eorlish as ceorlish, to supplement
the dooms which were fixed at Greatanlea and at Exeter and
at Thunresfeld.]

Cap. iii. paet we tellan X x menn togaedere (7 se yldesta
bewiste Jja nfgene to aelcum paia. gelaste jiara J>e we ealle
gecwaedon) 7 sy5&an J?a hyndena heora togaedere, 7 aenne
hyndenman, pe J>a x men mynige to ure ealre gemaene Jjcarfe ;

7 hig xi healdan f .re hyndene feoh 7 witan, hwaet hig forsyllan,
)3onne man gildan sceole, 7 hwaet hig eft nimam, gif us feoh
arise aet urum gemaenum spraece